
 

 
 

1 

 

 

Příloha 1  Investiční a další priority 

Strategického rámce MAP do roku 2023 pro ORP Jindřichův Hradec 

 

Název projektu: MAP JINDŘICHŮV HRADEC II 
Registrační číslo projektu: 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009097 
 

 

Seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD 

zpracovaný pro ORP, území MAP Jindřichův Hradec a další záměry pro území  

Současná aktualizace dokumentu oproti verzi 7/2018, 2/2019, 9/2019, 4/2020 a 4/2021 je označena barevně. 

 
 
 

 



 

 
 

2 

 

Investiční priority - seznam projektových záměrů pro investiční intervence v SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD 

zpracovaný pro ORP, území MAP Jindřichův Hradec  

 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-

rovost 

školy, 

školského 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

 

Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie

-mi *** 

MŠ Číměř, okr. J.H. 

IČO: 71002197 

RED IZO: 600059685 

IZO: 107532182 

Rekonstrukce 

sociálního zařízení 

– investice  

750 000 2020-2023 

2021 - 2023 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Stavební úpravy – 

výměna oken 

v části budovy – 

provozní prostory - 

investice  

1 000 000- 2019-2020 1.1; 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Stavební úpravy – 

rekonstrukce 

rozvodů vody 

350 000 2022 – 2025 

2020  

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

3 

 

Rekonstrukce 

podlah a výměna 

podlahových kytin 

200 000 2027-2029 1.1.       

Výměna topných 

těles 

300 000 

650 000 

2022 - 2026 

2024 - 2026 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Horní Pěna 

IČO: 75000946 

RED IZO: 650049811 

IZO: 107532363 

Zateplení spojovací 

chodby 

1 000 000 2017--2018 

2019 - 2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Dopravní hřiště 500 000 2018 

2019 – 2020 

2020 -2023 

2021-2023 

1.2; 1.4  ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Venkovní 

učebna/Zahradní 

altán 

350 000 

750 000 

2019 

2019 – 2023 

2020 -2023 

1.2; 1.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Hospříz 31 

IČO: 71005200 

RED IZO: 600059626 

IZO: 107532093  

Zateplení budovy 

MŠ 

1 000 000 2019 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Dopravní hřiště 500 000 2019 - 2023 1.1;1.2 ☐ ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Dětské hřiště 800 000 2019 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

 
 

4 

 

s hracími prvky 

1. MŠ JH II, Růžová 39 

IČO: 70981965 

RED IZO: 600059782 

IZO: 107532336 

Oprava a nátěr 

střechy (nemovitá 

kulturní památka) 

750 000 2018 

2019 – 2020 

2022-2024 

1.1; 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

budovy ve dvorním 

traktu k využití pro 

potřeby MŠ 

(nemovitá kulturní 

památka) 

1 000 000 2020 

2021 -2023 

1.1; 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce varny 

školní kuchyně 

500 000 

2 600 000 

2019 

2020 - 2021 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Odloučené 

pracoviště Pod 

Kasárny 1019 

Rekonstrukce 

školní kuchyně 

1 500 000 2018 1.2; 1.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

hygienických 

zařízení pro děti i 

pro personál 

2 500 000 

600 000 

2017 – 2020 

2020 – 2023 

2021-2022 

1.1  ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

5 

 

2. MŠ JH III, 

Jáchymova 209 

IČO: 70981973 

RED IZO: 663000386 

IZO: 107532361 

Zahradní úpravy    

2. MŠ – smyslový a 

badatelský koutek 

450 000 2020 - 2023 1.1;1.2 ☐ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Odloučené 

pracoviště 

Havlíčkova 175 

Vybudování 

pískovišť se 

zastíněním na 

školní zahradě (4x5 

m) 

500 000 2019 

2021-2023 

1.1; 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Odloučené 

pracoviště 

Havlíčkova 175 

Přístavba 2. MŠ JH 

III, Jáchymova 209, 

odloučené 

pracoviště 

Havlíčkova 175 

10 000 000 2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

3. MŠ JH III, Vajgar 594 

IČO: 70982007 

RED IZO: 663000394 

Zastínění teras u 

přízemních tříd 

markýzami 

500 000 2019 

2020 

2021 -2023 

1.2; 1.4 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

6 

 

IZO: 107532875 Zastínění pískovišť 

dřevěnými 

přístřešky 

pracoviště 594-2x 

130 000 2018 1.2; 1.4 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Zřízení mlžící 

sprchy se 4 květy – 

Smart Soft –  

250 000 2018 1.2; 1.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

hygienických 

zařízení pro děti i 

personál 

1 000 000 

600 000 

2019- 

2020-2023 

1.1; 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

školní kuchyně 

1 250 000 

4 500 000 

2019 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce  3 

venkovních WC na 

ŠZ 

750 000 2021 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

kuchyněk u tříd 

(6x) 

1 200 000 2021 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstukce 

vstupních 

asfaltových cest  

800 000 2021 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

7 

 

Odloučené 

pracoviště Vajgar 

690 

Zastínění pískovišť 

dřevěnými 

přístřešky - 2x 

 

 

140 000 

 

 

2018 

1.2; 1.4 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Zřízení mlžící 

sprchy s květy – 

Smart Soft  

250 000 2019 1.2; 1.4   ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

hygienických 

zařízení pro děti i 

personál 

1 000 000 

500 000 

2018 

2019 - 2023 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

školní kuchyně  

1 250 000 

3 500 000 

2020 

2021 -2023 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava asfaltového 

povrchu u 

hospodářské 

budovy 

800 000 2021 -2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava chodníků 

před vstupem do 

pavilonů 

400 000 2021 -2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

8 

 

4. MŠ JH II, Röschova 

1120 

IČO: 70981981 

RED IZO: 663000378 

IZO: 107532298 

Rekonstrukce 

školní zahrady 

(herní prvky, 

mlhoviště a 

vybudování 

dětského hřiště 

s umělým 

povrchem + oprava 

povrchu dvora 

1 750 000 2019 

2020 - 2022 

1.1 ☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Nákup interaktivní 

tabule, 

diaprojektoru a 

plátna 

180 000 2021 - 2023        ☐ ☒ ☐   ☒ ☐ ☐ 

Vybudování 

keramické dílny 

400 000 2021 - 2023 1.2 ☐ ☒ ☒ ☐  ☐ ☐ 

Odloučené 

pracoviště 

Sládkova 742 

Rekonstrukce 

školní zahrady 

(herní prvky a 

rekonstrukce 

chodníků) 

1 500 000 

900 000 

2017-2019   

2020 - 2022 

1.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce 

školní kuchyně 

400 000 2020 1.2; 1.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

9 

 

Oprava oplocení 

včetně vstupní 

branky a brány 

1 000 000 2020 - 2023 1.2, 1.3 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Doplnění 

bezpečí.systémů 

videozvonky,  

100 000 2020 - 2023 1.2  ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Kunžak 

IČO: 70659222 

RED IZO: 600059847 

IZO: 107532395 

 

Zastřešení a oprava 

teras pro rozvíjení 

polytechnických 

dovedností a pro 

rozvoj dětí 

v přírodních vědách 

3 000 000 

1 500 000 

2018-2021 

2019 - 2022 

1.2; 1.4 ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☒ 

Rekonstrukce 

kuchyně v MŠ 

1 500 000 2019 - 2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Projekt  a 

rekonstrukci hlavní 

kuchyně a 

hospodářského 

pavilonu 

6 000 000 2022-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava  Celková 

rekonstrukce vnější 

části budovy MŠ a 

nová fasáda 

2 000 000 

2 500 000 

2019 – 2022 

2022-2023 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava (výměna) 

povrchu nádvoří 

2 000 000 2022-2023 1.1. ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

10 

 

mateřské školy 

Zastřešení teras u 

pavilonů 

600 000 2022-2023 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna 

interiérových dveří 

ve všech třídách 

600 000 2022-2023 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Úprava zahrady MŠ 400 000 2019 - 2022 1.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

MŠ Lásenice, okr. JH 

IČO: 71006761 

RED IZO: 600059855 

IZO: 107532409 

Rekonstrukce 

hygienických 

zařízení pro děti a 

pro personál 

900 000 2019 - 2021 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

zahradního altánu 

300 000 

100 000 

1 500 000 

2021-2023 1.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce 

chodníku na školní 

zahradě 

300 000 

200 000 

270 000 

2021-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 

přístřešku nad 

vchodem do MŠ 

200 000 

250 000 

2021-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

11 

 

Dovybavení školní 

zahrady o hrací 

prvky 

300 000 2021-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Nová Včelnice 

IČO: 72071443 

RED IZO: 691002096 

IZO: 181022974 

Výměna oken a 

zateplení budovy 

4 500 000 

7 000 000 

2018-2020 

2022-2023 

1.2; 1.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava a nátěr 

střechy 

Stavební úpravy 

střechy 

1 000 000 

5 000 000 

2020 - 2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

školní kuchyně 

500 000 

8 000 000 

2020 – 2023 

2021-2022 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

sociálního zařízení 

3 000 000 2021-2023 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

MŠ Pluh. Žďár, okr. JH 

IČO: 70985103 

RED IZO: 600060080 

IZO: 107532727 

Dětské hřiště 350 000 2019 - 2022 

 

1.2; 1.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Dovybavení školní 

zahrady (zahradní 

sklad, pískoviště, 

dílna) 

600 000 2021-2022 1.1;1.2  ☒   ☒  ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 700 000 2019 - 2022 1.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

 
 

12 

 

školní zahrady 1 200 000 

MŠ Strmilov, okr. JH 

IČO: 70984522 

RED IZO: 600059979 

IZO: 107532581 

Přístavba třídy 

mateřské školy 

Strmilov 

6 500 000 2019 – 2020 

2021-2022 

1.1, ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Kotelna 

rekonstrukce 

200 000 2019 – 2020 

2021 2022 

1.1; 1.2 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Dovybavení 

venkovní učebny 

pro polytechnické 

vzdělávání 

150 000 2018 – 2019 

2019 – 2021 

2022 

1.4 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Dovybavení 

zahrady o výukové 

pomůcky 

100 000 2018 – 2020 

2019 – 2020 

2021-2022 

 

1.2; 1.4 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení tříd 

nábytkem 

300 000 2020 -2021 

2022 

1.1;1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

„Živá zahrada“ 200 000 2022 1.1,1.2;

1.4 

☐  ☒   ☒   ☒  ☐ ☐ 

Rekonstrukce WC 200 000  2021-2022 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

13 

 

 

 

 

 

 

 

  

MŠ Střížovice,  

Vlčice 39 

IČO: 71007571 

RED IZO: 650039777 

IZO: 107532832 

Dětské hřiště 

Dětské hřiště 

400 000 

400 000 

2018 

2021 - 2022 

1.2; 1.4 

1.2, 1.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

14 

 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

IZO: 

 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v 

Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-

rovost 

školy, 

školskéh

o zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

ZŠ a MŠ Deštná 

IČO: 70986533 

RED IZO: 650040953 

IZO: 107721091 

Jazyková učebna 1 000 000 2017-2018 2.2; 2.4 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Digitalizace učebny 

VT 

1 000 000 2017-2018 2.2; 2.4 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Učebna přírodních 

věd 

1 000 000 2018-2019 2.2; 2.4 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Bezbariérovost 2 500 000 2018-2020 1.1; 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce toalet 

na 1. stupni 

800 000 

1 700 000 

2017-2019 

2019 - 2021 

2.1; 2.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

15 

 

Rekonstrukce školní 

kuchyně 

2 000 000 

3 000 000 

2018-2020 

2020  

 2021 

1.1;1.4; 

2.1;2.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce a 

adaptace školního 

dvora 

100 000 2017-2018 1.4; 2.4 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Modernizace ZŠ – 

vnitřní a venkovní 

učebna přírodopisu, 

jazyková učebna, 

počítačová učebna, 

rekonstrukce toalet, 

bezbariérový přístup 

12 000 000 2019 – 2020 

2019 - 2021 

2.1;2.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Rekonstrukce WC a 

umývárny v MŠ a 

vybudování 

bezbariérového 

přístupu 

500 000 

1 000 000 

2020 – 2021 

2022 

1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Zateplení podkroví 

ZŠ a vybudování 

učebny výtvarné 

výchovy a 

divadelního sálu 

5 000 000 

12 000 000 

2022 – 2023 

2023 

2.1;2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

 
 

16 

 

Zateplení pláště 

pavilónů MŠ, ŠJ a 

školní kuchyně 

vývařovny 

5 000 000 

 

2020 – 2021 

2024 

2026 

1.1;2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava fasády ZŠ 5 000 000 2022 – 2023 

2023 

2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

kotelny ZŠ 

Modernizace 

vytápění ZŠ 

1 500 000 

5 000 000 

2023 – 2024 

2024 

2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Modernizace školní 

jídelny 

3 000 000 2022 2.1;2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení učebny 

informatiky 

1 100 000 2021 2.1;2.2;

2.3 

☒ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Modernizace    

1. stupně ZŠ Deštná 

9 500 000 

 

2025 1.1;2.1 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Rekonstrukce pláště 

ZŠ 

4 000 000 2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce střechy 

ZŠ 

10 000 000 2023 2,1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

17 

 

Rekonstrukce a 

vybavení školní 

vývařovny 

5 000 000 2022 1.1; 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Školní zahrada ZŠ a 

MŠ Deštná 

1 000 000 

 

2022 1.1;1.2; 

2.1;2.2. 

☐ ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce 

kotelny ZŠ 

3 500 000 

 

2024 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybavení ZŠ Deštná 4 708 285 2021 2.1;2.2 ☐ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Půdní vestavba v ZŠ 6 000 000 2023 2.1;2.2 ☒ ☐  ☐ ☒ ☒ ☐ 

ZŠ JH I, Štítného 121 

IČO: 70981931 

RED IZO: 650053265 

IZO: 107721112 

Rekonstrukce učebny 

přírodopisu 

1 200 000 2018 – 2019 

2020 – 2023 

2.2 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna oken – od 

muzea 

2 000 000 2018 2019 

2021 - 2023 

2.1; 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna oken – ulice 2 000 000 2019, 2020 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rozšíření sociál. 

zařízení - družina 

500 000 2019 

2020 - 2022 

3.1; 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Nový povrch školní 1 000 000 2019 3.1; 3.2 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

18 

 

dvůr- hřiště 2020 - 2022 

Modernizace 

školních dílen 

2 000 000 2021-2023 2.1;2.2 ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Modernizace učebny 

informatiky 

1 000 000 2021-2023 2.1;2.2 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Oprava střechy 7 000 000 2020 

2022 - 2023 

2.1; 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ JH II, Janderova 160 

IČO: 70878706 

RED IZO: 600060454 

IZO: 107721121 

Rekonstrukce 

odborné učebny 

fyziky a chemie 

1 000 000 

5 000 000 

2017-2020 

2019 – 2021 

2021-2022 

2.1;2.2 ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Vybudování školních 

dílen 

2 000 000 2018-2020 

2019 – 2022 

2021-2023 

2.1;2.2 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Modernizace učebny 

informatiky 

1 000 000 2020 – 2021 

- 2022 

2.1;2.2;

2.4 

☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

 
 

19 

 

Vybudování cvičné 

kuchyně 

1 000 000 2018-2020 

2019 – 2022 

2021-2023 

2.2 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Výstavba tělocvičny 

v areálu školy - PD 

500 000 2019 – 2020 

2021 - 2022 

2.1;2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výstavba tělocvičny 

v areálu školy 

25 000 000 2020 – 

2021- 2023 

2.1; 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava fasády 

objektu školy 

10 000 000 

6 000 000 

2018-2020 

2019 – 2021 

- 2022 

2.1;2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 Navýšení kapacity 

školy o dům č.p. 163 

a pozemek par. č. 

1599 a 1600 

15 000 000 2023 2.1; 

2.2;2.4 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ 

Vybudování 

venkovní učebny 

1 000 000 2023 2.1; 2.4 ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

 
 

20 

 

ZŠ JH II, Jarošovská 

746 

IČO: 70981949 

RED IZO: 650053346 

IZO: 107721139 

Zastřešení terasy u 

pavilonu 1. st. 

1 000 000 

1 200 000 

1 500 000 

2020 

2021 -2023 

2022-2023 

2.1; 2.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 

venkovní učebny 

400 000 

1 000 000 

2018 

2020 – 2021 

2022-2023 

2.1;2.2; 

2.4 

☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Modernizace 

školního pozemku za 

Geodézií 

200 000 2018 

2021 

2022 

2.1;2.2; 

2.4 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce školní 

družiny 

500 000 2018 

2021 

2.1;2.4; 

3.1;3.2 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

odborných učeben 

(M, Hv, D) 

2 000 000 2018 – 2020 

2020 – 2022 

2021-2023 

2.1;2.2 ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ JH III, Vajgar 592 

IČO: 70876908 

Digi učebna 1 500 000 2018 – 2020  

2020 – 2021  

2.1;2.2 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

 
 

21 

 

RED IZO: 600060471 

IZO: 107721147 

- 2022 

Školní klub 1 000 000 2017 – 2018 2.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Střecha budovy ZŠ 10 000 000 2018-2022  

2020 – 2021 

2022-2023 

2.1;2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Venkovní areál školy 5 000 000 2018-2022  

2020 – 2021 

2022-2023 

2.1;2.2 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna oken  10 000 000 2018 – 2022 2.1;2.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Fasáda a zateplení 

školy 

10 000 000 2018 – 2022 2.1;2.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

školního 

víceúčelového hřiště 

1 500 000 2021-2023 2.2; 2.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☒ 

Venkovní učebna 

přírodních věd 

1 000 000 2021-2025 2.2; 

2.2;2.4 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☒ 

Rekonstrukce atria 

školy 

1 000 000 2023-2027 2.2; 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 



 

 
 

22 

 

Rekonstrukce 

venkovního dětského 

hřiště 

1 000 000 2025-2027 3.2;3.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ 

ZŠ JH III, Vajgar 692 

IČO: 70981957 

RED IZO: 650053192 

IZO:107721155 

Rekonstrukce 

školních dílen 

2 000 000 2017 – 2019 

2020 – 2023 

2.2; 2.4 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

sportoviště v areálu 

školy 

2 000 000 2017 – 2018 

2020 – 2023 

2.2; 2.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

elektroinstalace 

v objektech ZŠ + PD 

5 000 000 2019 – 2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Další etapa oprav 

oplocení vnějšího 

areálu školy 

1 000 000 2022-2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava vodovodního 

řádu ve vnějším 

areálu školy 

1 000 000 2022-2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ JH V, Větrná 54 

IČO: 70878714 

RED IZO: 614400601 

IZO: 114400610 

Rekonstrukce 

odborné učebny 

800 000 2017 

2020 – 2022 

2.1;2.2 ☐ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

sportoviště v areálu 

školy 

2 000 000 2018-2020 

2020 – 2022 

2.1;2.2; 

2.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

23 

 

Rekonstrukce školní 

kuchyně 

750 000 2018 2.2; 2.4 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce výtahu 900 000 2019 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce 

rozvodů vody a 

odpadů 

3 500 000 2021-2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

regulace a rozvodů 

topení 

1 500 000 2021-2023 2,1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

počítačové sítě – 

sjednocení rozvodů 

internetu v celé 

budově školy včetně 

instalace 

500 000 2022-2023 2,1 ☒ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Rekonstrukce šaten. 

Pro žáky – výměna 

stávajících klecí pro 

jednotlivé třídy za 

skříňky  

500 000 2021-2022 2.2 ☒☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Kard. Řečice 

IČO: 70984492 

Jazyková učebna 500 000 

800 000 

2018-2019 

2020 – 2023 

2.2 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 



 

 
 

24 

 

RED IZO: 650035593 

IZO: 107721163 

- 2022 

Cvičná kuchyně a 

dílny 

400 000 2017-2018 2.4 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kreativní dílna 300 000 2017-2018 2.4 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Sál pro 

environmentální 

výchovu 

s multifunkčním 

využitím 

4 000 000 2017-2018 2.2; 2.4 ☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Výtahy, schodolezy 3 000 000 2017-2018 

2019 – 2020 

2020 – 2023 

- 2022 

1.1; 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

IT1, IT2 učebny – 

rekonstrukce 

600 000 

1 000 000 

2018-2019 

2020 -2023 

2.2; 2.4 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Venkovní učebna 500 000 2018-2019 

2020 -2023 

2.2; 2.4 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Úprava zeleni 

v areálu školy 

2 500 000 2018-2020 2.4 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

25 

 

2020 -2023 

ZŠ Sira Nicholase 

Wintona Kunžak 

IČO: 70659214 

RED IZO: 600060501 

IZO: 107721171 

Park Sira Nicholase 

Wintona 

1 500 000 2019 – 2023 2.1;2.2 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Lodhéřov 

IČO: 70986550 

RED IZO: 600060284 

IZO: 107720931 

Úprava zeleně a 

souvisejících 

pozemků v okolí 

školy 

300 000 2017-2018 

2020 – 2022 

2022-2023 

1.1; 

2.1; 3.2 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Revitalizace stávající 

zahrady MŠ včetně 

osazení novými 

herními prvky a 

oplocením 

300 000 2017-2019 

2019  2020 

2022-2023 

1.1;1.2; 

1.4 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Venkovní učebna 

v ZŠ 

150 000 2021-2022 2.1;2.2;

2.4 

☐ ☒  ☒ ☐ ☐ ☐ 

Venkovní učebna 

v MŠ 

150 000 2021-2022 1.;1.2; 

1.4 

☐ ☒  ☒  ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Nová Bystřice 

IČO: 75000491 

Vybavení 

Modernizace 

odborných učeben 

2 000 000 

2 500 000 

2017-2020 

2019 – 2020 

2.2; 2.4 ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 



 

 
 

26 

 

RED IZO: 650040821 

IZO: 107721198 

IZO:114400172 

IZO:107532468 

včetně zázemí 2019 – 2022 

Rekonstrukce školní 

družiny 

2 800 000 2021-2024 2.1;3.1; ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

vnitřního osvětlení 

mateřské školy 

1 500 000 2022-2024 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vnitřní oplocení 

areálu mateřské 

školy 

1 500 000 2022-2027 1.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Venkovní hřiště 

s herními prvky 

(volnočasové pro 

školní družinu, vznik 

venkovního 

výukového prostoru) 

1 500 000 2022-2027 2,1;2,2;

2.4;3.1;

3.2;3.3 

☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Počítačová učebna 1 800 000 2022-2027 2.2; 2.4 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Modernizace učeben 

a souvisejících 

vnitřních prostor 

budovy základní 

školy 

15 000 000 2022-2027 2.2; 2.4 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

ZŠ Nová Včelnice Vybavení odborných 

učeben 

4 000 000 2017-2020 2.2; 2.4 ☒ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 



 

 
 

27 

 

IČO: 70970441 

RED IZO: 600060535 

IZO: 10772101 

2020 – 2023 

Vybavení školní 

jídelny 

1 000 000 2018-2019 2.1; 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Přestavba vchodu do 

ZŠ 

5 000 000 2019 – 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování nové 

školní zahrady 

400 000 

1 000 000 

2019 – 2022 2.1 ☐ ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce 

sociálního zařízení 

pro děti a 

zaměstnance ZŠ 

1 500 000 2019 – 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava stříšek na 

pavilonech 1. A 2. St.  

500 000 2019 – 2022 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zřízení jazykové 

učebny 

2 000 000 2019 – 2022 2.1.,2.2 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Výstavba učeben 

polytechnického 

vzdělávání 

15 000 000 2022-2024 2.1;2.2

2.4 

☐ ☒ ☒ ☐ ☐ ☒ 

ZŠ a MŠ  Plavsko 

IČO: 70985022 

Rekonstrukce 

elektroinstalace a 

opravy omítek 

v ZŠ čp. 39 

3 000 000 2017 2.1; 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

28 

 

RED IZO: 650036433 

IZO: 650036433 

Zateplení budovy ZŠ 5 000 000 

2 400 000 

2019 – 2022 

2020 – 2023 

2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

hospodářských 

budov v ZŠ 

4 500 000 

 

2019 2.1; 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

vytápění v ZŠ 

1 500 000 2021 

2020 – 2022 

2.1; 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vytvoření zahrady 

pro ZŠ 

500 000 2020 

2025 

2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Zateplení 

obvodového pláště 

MŠ 

2 500 000 

 

2022 

2025 

1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Opravy omítek v MŠ 

Plavsko 

750 000 2021 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 

odpočinkové zóny 

v MŠ čp 45 

700 000 

 

2021 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování kabinetů 

a prostor pro 

uskladnění pomůcek 

v půdních prostorách 

1 000 000 2019 

2020 – 2022 

2.1; 

2.2; 2.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

29 

 

školy 2024 

Rekonstrukce 

stávajícího 

plynového topení 

v MŠ 

500 000 2021 1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Stavební úpravy části 

MŠ Plavsko–2. Etapa 

4 000 000 2020-2022 

2023-2024 

1.1;1.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Popelín 

IČO: 71002430 

RED IZO: 650036492 

IZO: 102003432 

IZO MŠ: 107532506 

Kreativní dílna – 

vybaveni 

300 000 2016-2017 

2021  

2022 

2023-2024 

2.2; 3.4 ☐ ☐ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Zbudování 

tělocvičny 

600 000 

7 000 000 

2018 

2020 

2025 

2.1;2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

sociálního zařízení 

700 000 

1 000 000 

2017-2018 

2021 

2022 

2025 

2.1; 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

30 

 

Rekonstrukce školní 

kuchyně 

500 000 

1 000 000 

2018 

2022 

2025 

2.1; 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce šaten 200 000 

500 000 

2019, 2020 

2022 

2.1; 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce střechy 800 000 2022 

2025 

2.1; 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Nový nábytek do 

jídelny 

150 000 

200 000 

2020 

2022 

2.1; 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Interaktivní tabule a 

notebooky 

400 000 

500 000 

2021 

2022 

2.2 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Založení přírodní 

zahrady +  

dovybavení 

150 000 

500 000 

2019 – 2020 

2022 

2.2; 

2.4; 3.4 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

půdních prostor, 

vybudování 

vzdělávacích a 

odpočinkových zón 

5 000 000 2023 1.1;1.2;

2.1;2.2 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

31 

 

ZŠ a MŠ Staré Město 

pod Landštejnem 

IČO: 71005188 

RED IZO: 600060331 

IZO: 107720990 

Obměna ICT 

techniky 

300 000 2018, 2020 

2021 2022 

2.2 ☒ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Oprava střechy na 

budově ZŠ a MŠ 

900 000 2020 - 2023 1.1, 1,2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oprava oplocení 

objektu 

500 000 2020 - 2023 1.1, 1,2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Založení přírodní 

zahrady 

500 000 2019-2020 

2021 2022 

2.2; 

2.4; 3.4 

☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce šaten, 

zázemí tělocvičny, 

místnosti pro 

zájmové kroužky a 

vybudování 

přístřešku pro 

potřeby MŠ na 

dětském hřišti 

500 000 2019 - 2021 1.1;2.1;

3.1 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ a MŠ Stráž n/Než. 

IČO: 75000393 

RED IZO: 650039831 

IZO: 107721244 

Digitalizace učeben 500 000 2017-2018 2.2 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Zřízení jazykové 

učebny 

500 000 2017-2018 2.2 ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce školní 

cvičné kuchyňky 

700 000 2019 - 2022 2.1 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

32 

 

Rekonstrukce školní 

tělocvičny (výměna 

podlahy, osvětlení, 

obložení) 

1 000 000 2019-2022 

2021-2023 

2.1;2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ZŠ Strmilov, okr. J. H.  

IČO: 70984514 

RED IZO: 600060586 

IZO:107721252 

Zateplení sportovní 

haly 

5 000 000 2017-2019 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 

hygienické kabinky a 

rekonstrukce 

sociálních zařízení 

100 000 

300 000 

750 000 

2 000 000 

2018 

2019 – 2022 

2019 - 2023 

2021-2023 

2.1; 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Workoutové hřiště 300 000 

400 000 

2019 

2019- 2023 

2.1;2.2;

2.4 

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Postupná obměna 

ICT techniky 

200 000 2016-2023 2.2 ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Dovybavení  

Rekonstrukce dílen 

pro výuku 

pracovních činností 

200 000 

2 500 000 

2018-2023 

2019-2023 

2021 

2.2; 2.4 ☐ ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ 

Bezbariérovost školy 300 000 

4 000 000 

2019 - 2022 

2021-2023 

2.1; 2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 



 

 
 

33 

 

Rekonstrukce 

klubovny na školní 

zahradě 

250 000 2017 

2019 -2020 

2021 2022 

2.4; 3.2 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování 

multimediální 

učebny 

3 000 000 2019 - 2023 2.2 ☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Sanace-suterén – 

stará škola 

1 500 000 2021-2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Rekonstrukce 

sportovišť v areálu 

školy 

750 000 2021-2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Rekonstrukce 

vytápění a výměna 

plynových kotlů 

5 000 000 2021-2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výměna střešní oken 500 000 2021-2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Oplocení ZŠ 250 000 2021-2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vybudování odborné 

učebny zeměpisu a 

fyziky 

200 000 2021-2023 2.1; 

2.2;2.4 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Multifunkční hřiště 4 000 000 2021-2023 2.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

34 

 

MŠ, ZŠ a Praktická 

škola, J.H., Jarošovská 

1125/II 

IČO: 608168848 

RED IZO: 600022331 

IZO: 

    ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-

rovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

Majitel objektu: Město 

Jindřichův Hradec, 

Klášterská 135/II, IČO: 

00246875 

Uživatel objektu: 

Základní umělecká 

škola Vítězslava 

Nováka, Jindřichův 

Hradec, Janderova 

165/II 

Výstavba přístavby 

k stávajícímu křídlu 

budovy tanečního 

oboru + PD 

8.000.000 2019 – 2021 

2021-2023 

3.1; 3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☒ ☐ 

Opravy WC v 

budově 

1 500 000 2019 - 2021 

2021-2023 

3.1;3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

35 

 

RED IZO: 600002438 

IZO: 108016935 

 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-

rovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

Dům dětí a mládeže, 

Jindřichův Hradec, 

Růžová 10 

IČO: 42409152 

RED IZO: 600028127 

IZO: 108017010 

Zastřešení terasy – 

vznik nové učebny 

pro přírodovědné 

oddělení – stavební 

úpravy č.p. 10, 

Růžová ul. J. 

Hradec 

2 370 000 

3 025 000 

3 500 000 

2019 

2019-2021 

2020 -2022 

2021-2024 

3.1;3.2;

3.3 

☐ ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ 

 

 



 

 
 

36 

 

Identifikace školy, 

školského zařízení či 

dalšího subjektu  

Název: 

IČO: 

RED IZO: 

IZO: 

Název projektu: Očekávané 

celkové 

náklady na 

projekt v Kč 

Očekávaný 

termín 

realizace 

projektu (od 

– do) 

 

Soulad 

s cílem 

MAP* 

 

Typ projektu: 

s vazbou na klíčové kompetence IROP Bezbarié-

rovost 

školy, 

školskéh

o 

zařízení 

**** 

Rozšiřování 

kapacit 

kmenových 

učeben 

mateřských 

nebo 

základních 

škol ***** 

Cizí 

jazyk 

Přírodní 

vědy ** 

Technické a 

řemeslné 

obory ** 

Práce 

s digitál. 

technologie-

mi *** 

Město Jindřichův 

Hradec, Klášterská 

135, 37701 J. Hradec   

IČ: 00246875 

 

Stavební úpravy a 

přístavba hvězdárny 

prof. Fr. Nušla, 

Jindřichův Hradec 

20 000 000,- 2018 - 2019 3.1    

3.2 

 

☐ ☒ ☐ ☒ ☒ ☒ 

Město Jindřichův 

Hradec, Klášterská 

135, 37701 J. Hradec   

IČ: 00246875 

 

Rekonstrukce 

prostor mezi 

objektem 2. ZŠ a 

ZUŠ + PD 

1 000 000 2019 – 2021 

2021-2023 

2.1;3.1 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Město Jindřichův 

Hradec, Klášterská 

135, 37701 J. Hradec   

IČ: 00246875 

Výstavba 

spolkového objektu 

a hřiště v místní 

části Děbolín 

12 000 000 2019-2023 3.1;3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

37 

 

Majitel objektu: Město 

Jindřichův Hradec, 

Klášterská 135/II,  

IČO: 00246875 

Uživatel objektu:  

YMCA Jindřichův 

Hradec, Bratrská 

129/IV, 377 01 J. 

Hradec, IČ: 26530406 

Přístavba objektu + 

PD 

6 000 000 2019–2023 

 

3.1;3.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

ICM Jindřichův Hradec 

z.s., nám. Míru 7 

37701 Jindřichův 

Hradec                          

IČO: 02866072 

JUNULARA – 

pořízení 

nemovitosti a její 

vybavení pro účely 

neformálního 

vzdělávání mládeže 

12 000 000,- 9/2017 – 

3/2018 

2019 - 2023 

3.1      

3.2       

3.4 

☒ ☒ ☐ ☒ ☒ ☐ 

Svět Fantazie, z. ú.  

nám. Míru 162      

37701 Jindřichův 

Hradec                   

IČO: 04872380 

Přírodovědná a 

cizojazyčná učebna 

2 000 000,- 

3 000 000 

9/2017 – 

5/2018 

2019 - 2023 

3.4 ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Řemeslná stezka 

skřítků 

250 000 5/2017 – 

9/2017 

2019 - 2023 

3.4 ☒ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Pohmatová stezka 250 000,- 5/2017 – 

9/2017 

3.4 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 



 

 
 

38 

 

Jan Valenta              

Hatín 17                   

37701 Jindřichův 

Hradec                    

IČO: 75000148 

Výbava 

bezpečnostních 

prvků 

70 000 6/2017 

2019 - 2023 

3.4 ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Výstavba 

jezdeckého povrchu 

na jízdárně 

500 000 2019 - 2023  ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Aeroklub Jindřichův 

Hradec z.s. 

Jindřichův Hradec II 

744, 377 01 Jindřichův 

Hradec, IČ: 42409209 

Modernizace 

Aeroklubu 

Jindřichův Hradec 

z.s. 

2 360 000 2019 - 2021 3.1,3.2,

3.4 

☒ ☒ ☒ ☒ ☐ ☐ 

Obec Pluhův Žďár, 

PluhůvŽďár 66 

IČ: 00247260 

Veřejné dětské 

hřiště 

150 000 2019 - 2021 1.2,2.2 ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Mgr. Hana Proxová 

378 61 Člunek 

IČ: 01691911  

Vzdělávací a 

volnočasové 

centrum, keramická 

dílna  

1 000 000 2020 

2021 

3.2 ☐ ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

 

Schválil Řídící výbor MAP Jindřichův Hradec II jako aktuální platnou verzi k 10. 12. 2021 

 

V Jindřichově Hradci dne 10. 12. 2021         

             David Šašek, DiS. 

předseda ŘV MAP Jindřichův Hradec I



 

 
 

39 

 

 


		2021-12-14T11:52:40+0100
	David Šašek, DiS.




